
D O D A T E K č. 1  

 

k rámcové dohodě číslo 320-2022-544101 objednatele,  

ze dne 30.5.2022, 

na zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad. 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika –    Státní pozemkový úřad 

Sídlo:    Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

  Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa:        Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice  

zastoupený:       Ing. Miroslavem Kučerou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Frič  
Tel.: +420 725 737 879    
E-mail: j.fric@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774     
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitelé:  

Zhotovitel č. 1: qdq services, s.r.o.       
sídlo: Bílovecká 1162/167, Opava, 747 06  
zastoupený: Ing. Janem Sedláčkem MBA, MSc, Ph.D. 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: spu.pk.2022@qdq.cz 
ID DS: yyjefiz  
Bankovní spojení: Fio banka a.s.   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx    
IČO: 26878313  
DIČ: CZ 26878313  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 28676   
dále jen „zhotovitel č. 1“. 

a 

Zhotovitel č. 2: Ing. Štěpán Štarha       
sídlo: Štěpánov nad Svratkou č.p. 16, 592 63  
zastoupený: Ing. Štěpánem Štarhou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx     



E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: bkmtx7p  
Bankovní spojení: Equa bank  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČO: 67521894  
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Bystřice nad Pernštejnem    
dále jen „zhotovitel č. 2 

a 

 
Zhotovitel č. 3: Jan Čuma        
sídlo: Sportovní 741, Králíky, 561 69  
zastoupený: Janem Čumou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: ikx4vw  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČO: 11146486   
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Králíky   
dále jen „zhotovitel č. 3 

a 

 
Zhotovitel č. 4: Jaroslav Truhlář        
sídlo: Čsl. armády 582/IV, Vysoké Mýto, 566 01 
zastoupený: Jaroslavem Truhlářem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: so2trh8  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČO: 18879616  
DIČ: není plátce DPH  
Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Vysoké Mýto    
dále jen „zhotovitel č. 4“ 

a 

Zhotovitel č. 5: Radek Schwab       
sídlo: Školní 550, Vysoké Mýto, 566 01  
zastoupený: Radkem Schwabem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: g3o2sx  
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČO: 11120274 
DIČ: není plátce DPH  



Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Vysoké Mýto    
dále jen „zhotovitel č. 5“ 

a 

Zhotovitel č. 6: Ing. Vladimír Vaněk      
sídlo: Sportovní 741, Králíky, 561 69  
zastoupený: Ing. Vladimírem Vaňkem      
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: b4pt9ev  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČO: 71731083   
DIČ: není plátce DPH  
Zhotovitel  je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Vlašim:   
dále jen „zhotovitel č. 6“ 

(dále jen „zhotovitelé“) 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

V souladu se zněním článku XIV bodu 2 rámcové dohody a po vzájemné dohodě přistupují 
smluvní strany k sepsání dodatku č. 1, jehož předmětem je navýšení předpokládané hodnoty 
zakázky o 150 000 Kč, tj. o 10 % původní hodnoty veřejné zakázky. 
 
Důvodem je navýšení poptávky po znaleckých posudcích objednatele v období měsíců září a 
říjen 2023 a nesprávný předpoklad o výši čerpání prostředků pro jednotlivé části veřejné 
zakázky při výběrovém řízení. Pro nastavení vhodnějšího poměru mezi částí A a B veřejné 
zakázky nebyl při zadávání veřejné zakázky dostatek informací. 
 
Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o 
dílo: 
 
V článku III. Odst. 2 se v textu navyšuje hodnota souhrnné ceny plnění na 1 100 000 Kč. Text 
příslušného odstavce je nyní ve znění: 
 

2…Jednotlivé znalecké posudky budou zhotoviteli zadávány na základě písemné Výzvy k 
poskytnutí plnění. Za tuto výzvu „Výzvu“ je považována „Objednávka“. 
Vzor objednávky je v příloze č. 3 této Dohody Objednatel bude zadávat jednotlivé 
Objednávky znaleckých posudků zhotoviteli v rozsahu a objemu dle svých aktuálních 
potřeb, po dobu účinnosti Dohody. Počet Objednávek je neomezený, celková cena plnění 
vůči všem zhotovitelům souhrnně nesmí přesáhnout částku 1 100 000 Kč bez DPH. 

 

V článku XIV. Odst. 6 se v textu navyšuje limit pro ukončení platnosti rámcové dohody na 
1 100 000 Kč. Text příslušného odstavce je nyní ve znění: 
 

6.   Dohoda je uzavírána na dobu určitou, a to do 30.5.2024, nebo do vyčerpání předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky tj. 1 100 000 Kč bez DPH. 
 
III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 



2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 
tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

V Pardubicích dne: 8.11.2023 

Za zhotovitele č. 1:                                                         Za zhotovitele č. 2: 

 

 

………………………………………                                 …………………………………… 

Ing. Jan Sedláček MBA, MSc, Ph.D Ing. Štěpán Štarha  

             qdq services s.r.o. 

 

Za zhotovitele č. 3:                                                         Za zhotovitele č. 4 

 

 

………………………………………                                 …………………………………… 

Jan Čuma Jaroslav Truhlář  

 

Za zhotovitele č. 5:                                                          Za zhotovitele č. 6: 

 

 

………………………………………                                   ……………………………….. 

Radek Schwab  Ing. Vladimír Vaněk  

 

 

 

 

 

 Za objednatele:       Ing. Miroslav Kučera           v zastoupení    Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. 

                                             ředitel KPÚ                           zástupce ředitele KPÚ 

                                         pro Pardubický kraj                                   pro Pardubický kraj 


